
 

 

 
 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2021   (τιμές κατά άτομο) 
 

 
ΕΚΔΡΟΜΗ 

 
ΗΜ. 

 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ 

 
ΔΙΚΛΙΝΟ 

 
ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ 

 
ΠΑΙΔΙΚΟ 

 
ΦΟΡΟΙ 

ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ 
(Με εκδρομή Φιγκέρες-Χερόνα-Μουσείο 

Νταλί) 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 4* ΣΤΗΝ 

ΓΟΤΘΙΚΗ ΣΥΝΟΙΚΙΑ  

HOTEL GOTICO 

5 

 
5 

 

5 
 

4 

26/10 

 
26/10 

 

17/11 
 

25/11 

445,00€ 

 
525,00€ 

 

375,00€ 
 

295,00€ 

585,00€ 

 
685,00€ 

 

515,00€ 
 

395,00€ 

445,00€ 

 
465,00€ 

 

375,00€ 
 

295,00€ 

145,00€ VY 

 
145,00€ A3 

 

145,00€ VY 
 

145,00€ VY 

ΜΑΔΡΙΤΗ-TOΛEΔΟ-ΣΕΓΚΟΒΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 4*  

GRAN VERSALLES  
5 25/10 565,00€ 755,00€ 505,00€ 145,00€ A3 

ΜΑΔΡΙΤΗ-ΑΝΔΑΛΟΥΣΙΑ - ΚΟΣΤΑ 
ΝΤΕΛ ΣΟΛ  

(Με εκδρομή στη Μάλαγα) 

8 

 

22/10 
 

13/11 

845,00€ 
 

765,00€ 

1155,00€ 
 

1065,00€ 

785,00€ 
 

705,00€ 

145,00€ A3 

ΓΥΡΟΣ ΙΣΠΑΝΙΑΣ 
ΜΕ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 4* 

8 14/11 675,00€ 925,00€ 615,00€ 145,00€ A3 

ΒΟΡΕΙΑ ΙΣΠΑΝΙΑ 
ΜΕ ΔΙΑΜΟΝΗ ΣΕ 

 ΣΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ - ΜΠΙΛΜΠΑΟ 

5 
 

6 

27/10 
 

23/10 

585,00€ 
 

660,00€ 

785,00€ 
 

875,00€ 

585,00€ 
 

660,00€ 

240,00€ LH 
 

240,00€ LH 

ΛΙΣΣΑΒΩΝΑ 
(Με εκδρομή Σίντρα, Κασκάις, Εστορίλ) 
HOTEL DOM PEDRO PALACE 5* ΚΕΝΤΡΙΚΟ 

5 26/10 645,00€ 895,00€ 585,00€ 145,00€ A3 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑΣ 
(Με εκδρομή Σίντρα, Κασκάις, Εστορίλ) 

HOTEL DOM PEDRO PALACE 5* 

HOTEL CROWNE PLAZA PORTO 5* 
HOTEL VILA GALE COIMBRA 4*  

8 

23/10  

 

14/11 

895,00€ 1215,00€ 835,00€ 145,00€ A3 

 
*           ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΓΚΡΟΥΠ * ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ (COVID19)  
**         ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΤΑ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
***      ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΠΙΒΑΤΕΣ ΠΟΥ ΕΠΙΘΥΜΟΥΝ ΝΑ ΤΑΞΙΔΕΨΟΥΝ ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΤΗΣΗ ME THN AEGEAN 
ΑΠΟ – ΠΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚH KAI TA ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΑ ΙΣΧΥΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ. 
 

ΣΗΜ. ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΜΟΝΟΜΕΝΑ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ .ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΖΗΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ. 


